
UCHWAŁA  Nr 123/174/2005  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 stycznia 2005r. 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu. 
 
 
 Na podstawie art.25b, w związku z art.23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres od dnia 7 lutego 
    do 31 grudnia 2005 roku, grunt o pow. 1700 m2 stanowiący część działki numer 154/20  
    o pow. 0,8246 ha położonej przy ul. Stefana Czarnieckiego w Ostródzie – zgodnie  
    z załącznikiem graficznym – z przeznaczeniem jako plac manewrowy do prowadzenia 
    szkolenia kandydatów na kierowców. 
 
2. Umowa zostanie zawarta z firmą Szkolenie Kierowców „KAMIW” Krystyna Kucińska,  
    ul. Stępowskiego 29/2 14-100 Ostróda. 
 
3. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 340 zł + 22% podatku VAT, co 
    stanowi łączną kwotę 414,80 zł (czterysta czternaście złotych i osiemdziesiąt groszy). 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ................................................. 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ................................................. 
3. Irena Jara – Członek Zarządu    ................................................. 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ................................................. 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ................................................. 


